tis, necnon lis, qui nec ibunt, nec mittent, si tamen infra dictum annum ex bonis sibi a Deo

collatis in hanc expeditionem pro Religionis defensione liberaliter contulerint, ut, dicto auno

durante, possint in Ecclesiis, in quibus alia Divina Officia, Interdicto durante, quomodolibet

celebrare permissum fuerit, vel in privato Oratorio ad Divinum cultum tantura deputato, ab

Ordinario visitando et designando, etiam tempore Interdicti, cui ipsi causamnon dederint, vel

per eos non steterit, quominus amoveatur ; et qui facultatem a Commisario Generali habuerint,

etiam per horam antequam illucescat dies, et per horam post meridiera, insuaac farailiarium

et domesticorum ac consanguineorum suorum prsesentia, Missas et alia Divina Officia per se

ipsos, si Presbyteri fuerint, celebrare, vel per alium celebrare faceré, et tempore Interdicti

Divinis interesse. Eis tamen, qui privato Oratorio ad prsemissa uti voluerint, ut quoties id

fecerint, aliquas preces Deo pro unione Principum Christianorum contra Infideles, eorumque
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contra eosdem victoria fundere teneantur, imponitur. ítem, Eucharistiam et alia Sacramenta,

prseterquam in die Paschatis, recipere. Itera, mortuorura corpora (nisi forte vinculo Excom-

municationis innodati decessérint) cum moderata funerali pompa sepeliri. »

Quaíritur V : An liceat, tempore publicationis durante, iis, qui Summarium Bullse Gruciatse

possident, et eleemosynas prsescriptas persolverunt, in privatis suorum domorum Oratoriis ab

Ordinario approbatis extra tempus interdicti, et Missas celebrare vel celebrar! faceré, Officiis

Divinis interesse, et omnia Sacramenta etiam PoenitentiaD pro mulieribus administrare vel

recipere 14 Januarii 1857.

In Con^'regatione Generali Sanctse Romanas et üniversalis Inquisitionis, habita in conventu

Sanctaa Mariai supra Minervam, coram Eminentissimis et Reverendissimis DD. S. K. E. Car-

dinalibus contra Ha?reticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus, propositis suprascriptis

dubiis, et prsehabito voto DD. Cónsultorum, Eminentissimi et Keverendissimi Domini;

Ad 1"" decreverunt : Ajfirmative; fidem in terminis BuUae, servatis servandis pvo confessio-

nibus mulierum

(Boletin Ecco. de Chile, tom. 2, pág. 379).

CIRCULAR DEL ILMO. SR. ARZOBISPO DE CHILE, SOBRE LA DECLARACIÓN ANTERIOR

A los Párrocos de la Archidiócesis, salud en el Señor. Desde que por la Constitución Apos-

tólica Jam ah anno^ expedida por Ntro. SSrao. P. Pió IX, el 25 de Junio de 1850, Su Santidad